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ПРАШАЊА ЗА ДОМАШНА РАБОТА 

Вежби за втор колоквиум (ослободување од писмен дел од испит) 

Теми: Бензен и ароматичност (14 и 15), Алкил халогениди (10 и 11), Алкохоли и 

феноли (16), Етери и епоксиди (17), Амини (24) и Стереохемија (9). 

 

Стереохемија 

Прашања 
Одговорени 

прашања 
Дополнителни прашања 

(Стр.279) 9.2; 9.3 (Стр.285) 

ОП9.1; ОП9.2 

(Стр.307) 9.32 

(Стр.286) 9.6; 9.7; 

9.8; 9.9 

(Стр.15) ОП1.2 (Стр.308) 9.34; 9.38; 9.44 

  (Стр.309) 9.45 

 

 

 Алкил 

халогениди 

Прашања 
Одговорени 

прашања 
Дополнителни прашања 

(Стр.318) 10.1; 10.2 (Стр.326) 

ОП10.1 

(Стр.338) 10.17 

(Стр.327) 10.7 (Стр.366) 

ОП1.2 

(Стр.339) 10.18; 10.19; 10.23 

(Стр.329) 10.8 (Стр.368) 

ОП11.3 

(Стр.385) 11.32 

(Стр.353) 11.5 (Стр.377) 

ОП11.5 

(Стр.386) 11.35; 11.36 

(Стр.363) 11.11   

(Стр.367) 11.14   

(Стр.368) 11.15   

(Стр.378) 11.20   

 

 

Бензен 

Прашања 
Одговорени 

прашања 
Дополнителни прашања 

(Стр.502) 15.1; 

15.2; 15.3 

(Стр.511) 

ОП15.1 

(Стр.522) 15.18; 15.19; 15.20; 

15.21 

(Стр.532) 16.1 (Стр.543) 

ОП16.2 

(Стр.570) 16.28; 16.29; 16.31; 

16.32; 16.33 

(Стр.538) 16.5 (Стр.550) 

ОП16.3 

 

(Стр.543) 16.9   

(Стр.544) 16.10   

(Стр.550) 16.15   

(Стр.556) 16.19   
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Алкохоли и 

феноли  

Прашања 
Одговорени 

прашања 
Дополнителни прашања 

(Стр.590) 17.1; 17.2 (Стр.600) 

ОП17.2 

(Стр.629) 17.26; 17.27; 17.28; 

17.30 

(Стр.597) 17.6   

(Стр.601) 17.7; 17.8   

(Стр.608) 17.12   

(Стр.613) 17.14; 

17.15 

  

 

 

Етери и 

епоксиди 

Прашања 
Одговорени 

прашања 
Дополнителни прашања 

(Стр.640) 18.1 (Стр.644) 

ОП18.1 

(Стр.665) 18.24; 18.25 

 (Стр.646) 

ОП18.2 

 

 

 

Амини 

Прашања 
Одговорени 

прашања 
Дополнителни прашања 

(Стр.895) 24.1; 

24.2; 24.3 

 (Стр.933) 24.25; 24.26; 24.27 

 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Задачите се решават во тетратка наменета за предметот органска 

хемија. Решените задачи се предаваат на асистентот или наставникот на увид (по 

потреба консултации), за што се добиваат поени за активност на студентот. 

Задачите се решаваат самостојно, што претставува најдобар начин за подготовка за 

писмениот дел од испитот. 


